
, _ ^ 0 R A V s i ^ t H z S K V KKL1 - KRAJSKÝ UKA. 

čisto SMLOUVY (Ďomřm~~ 

poř. čísio M. 
rok KUMSP0OU5ZBW DODATEK č i 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01304/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 7 0 2 j } f t f l ^ á t H e m 

zastoupen: náměstkem hejtmana kraje 
ICO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. AlFLz.s. 
se sídlem: Koblovská 257/134, 725 29 Ostrava 29 
zastoupen: Mgr. Gabrielou Mariánkovou, předsedkyní spolku 
IČO: 02801426 
DIČ: CZ02801426 
bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú. 2500576072/2010 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smiouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01304/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 15, 5. 2017/dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 614.000,-- (slovy šestsetčtrnácttisíc korun českých)" 
nahrazuje částkou „Kč 675.000,™- (slovy šestsetsedmdesátpěttisíc korun českých)" a částka dotace 
„Kč 56.000,-- (slovy padesátšesttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se 
nahrazuje částkou „Kč 117.000,-- (slovy jednostosedmnácttisíc korun českých)". 

2. V Či. V. odst, 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 46.000,-- (slovy: čtyřícetšesttisíc korun českých), bude na účet příjemce 
převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na 
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 
20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 

zkr. odb. 



3,

č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancovánídle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny doífi a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží".

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. čísio: 6431660, dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. číslo: 6431660.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisu:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze
dne 14. 9. 2017

23,10.2017
V Ostravě dne

Jiří Navrátil
na zákiadě pověření

hejtmana kraje

=\
'za příjemce

Mgj/Gabriela Mariánková
předsedkyně spolku

•Pípni v 's>v>>

')ÍTV



Příloha c. í 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: AlFi, z.s. 
IČO: 02801426 
Název služby: Raná péče pro rodiny s dětmi s PAS 
Druh služby; raná péče 
Registrační Čislo služby: 6431660 

I . 1 2. 1 3. [ 4. | 5. 

1 

D F u l u n k l . U u ' , K , X . " P ' ™ n t ' í k ' ^ y P « * * * « « n J d i » * r l « 
K , (*e zadosb) v Kr ; z-idosh) v Ke 

Nukl i d y t f l k c r n 5 x x 

1. OSORNI NÁKLADY { v ř e t n ě o d v o d ů ! 5 2 * 

I J I l.l I 

Pobita 

Poloi-td 

Poiožka 

fo'0/ka 

D^h 

PobŽ Kil 

Píj'o2Ka _ 

Položka 

Položka 

Druh 

Pclořka 

Prj!ož<a 

Druh 

Druh 

Druh 

Polo/k3 

Pa'cžka 

Položiíg 

^ikižka 

Položka 

Položí 

PuiOŽ<d 

"obžka 

Položka 

Dmh 

D,-jli 

Drun 

Položka 

Položka 

L í . l . OSOBNI NAKLADY V PRJME P t C I fVCI-TNE ODVODU) 

1.1.1. Pi. i í f iv i i i smlouvy 

1 .\.l. Dohody o p m r n v n i i ninoiLi 

1.1.1. Dohody I I prnvedom ni.irí» 

1.1.4. l i n e osobni n.iklmly 

Í . 2 . Oióuui NAKLADY OSTATNÍ (VČÍ INF ODVODŮ) 

1.2.1. P inrov iu Miili.i ivy 

1 2.2. Dtihndy c* p<<if ovni i m i i o i t i 

1.7 3. DcihiKiy i i p i c v n d p i i i JII.ICC 

J.2.4. Jnn-usobm iidkl.idy 

?. DIOUHODOBY MAIHt-K 

? . 1 . Dlouhodobý ni 'hnintny m. i j r tok do (iO tis K Í 

2.2. Dlouhodobý h n i ' j l i i y i i M j r t c k d o 4 0 t i í Ke 

3 SPOTŘLBOVANE NAKtll'Y 

4.f-Nf-KGlE-

5. SLUŽBY 

b . l . l ť l ť f o n y inreini»r. nnslnvn,. n«t.itni spoji l 

5.2. N.-iji , R 1'"-

5.J. P i i i vm .i pkoiiuniit ki* služby 

5.4. b k i i í ť u i . kui-zy 

' I .^J. Opr.wy i i udrŤiw.ini 

' 5.d. ď s b i v n i n.ihrady 

5.7. P i d c o v m u v p r i m u péci (mimo piac. p o i n m , DPP, DPC} 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

S. SPRÁVNÍ REŽII- Ir iopfunií . idmim-.ri.i l ivni n.ikl.idy) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

6.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

WJE 

X 

• X 

X 

1 X 

S_x 

•• X 

X 

X 

X 

916 l>2C 675 000 

702 820 

604 3 4 1 

5 9 6 1 8 2 

0 

7 500 

659 

9 8 479 

8 6 1 8 9 

0 

12 200 

90 

!>5x 18 000 

X 

X 

50x 

••02 

51 x 

•8 

8 

8 

i 527) 

J. 

2 

LJ.8 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

3 000 

15 000 

14 000 

0 

208 000 

19 000 

94 000 

50 000 

10 000 

2 000 

10 000 

0 

0 

2 3 0 0 0 

4 000 

55x j 0 

0 

0 

0 

509 700 

4 4 1 3 0 0 

436 300 

0 

5 000 

0 

6 8 4 0 0 

60 400 

0 

8 000 

0 

1 2 1 0 0 

1 6 0 0 

10 500 

8 500 

0 

142 700 

1 1 5 0 0 

67 000 

35 000 

6 000 

1 0 0 0 

5 700 

0 

0 

16 500 

2 000 

0 

0 

0 

0 

M.ixim.ilni vyse 
poskytnuto, dot.trc MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

675 000 

509 700 

4 4 1 3 0 0 

436 300 

0 

5 000 

0 

6 8 4 0 0 

60 400 

0 

8 000 

0 

1 2 1 0 0 

1 6 0 0 

10 500 

8 500 

0 

142 700 

1 1 5 0 0 

67 000 

35 000 

6 000 

1 0 0 0 

5 700 

0 

0 

16 500 

2 000 

0 

0 

0 

O 

Poznámka 11: Položky ve sloupci t 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnuti' dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 117 000 

Stránka 1 z 1 

Cv-



n
JZ
o

KS

43
0)

>N

3
"to

O i*

•n " »

III
lil

K

<J3

J*
N
HJ ' = "

3 ř _-•

Fa (

1 _ .
a * .
>e> i
•o í .- .•
JS f . -. " •
_i •& —

c :

it. ;
11 ••c a .
tc
o
O .•

•*4""
*•< í •• ." -

'» > .' -_ -
3 i •- . .
ÍF • '_ •
« o ::•g t _ .- -•
OB." •- _
Oí" -• :
>» -r -•
XI.^ . •
10 t. •• •

•aí."
10 í --

>to C '
> '-• ,

8* -
C C J

Sl -
-ši
O i «

* u
i/l - -_
E O
o -a
U .

11
•sí
= s _

„ 10 >» m

!-- -

"i í>. * ;•••

E >i :
i s
•£ C

íl ! =?i i a
.= Ti Jt
T ™
E je

£ Ň

= Ě

Jj
o

__ _o
C 'ZZ

•c o g >
i= ^ o

ri

rJ

J

S ja i-
*o >N
•z _\

Ul

>S £ >u

-ra E o "o
S £ _ ™
| ES 2 3

| %°--_
%, >•
JS J3
MJ >N
?1 3

2 n
ín Í2

P

>
íN

IO

s•ra
z

í
Í

1

J

J

1

!

.

o
o

_>

o

\1S

I
*0>

>-
1
o
•.
rj

:£
'2
3
CÍ

O

sIrt
»4

O

s
io

rt

O
O
o
3

o

o

—
o
IS
•H
*4

_
e
o
in

&

_.
(N|CO
IS

01

o
o
o
tn

•ri

s
XI

ÍS

s£
3

c\'


